



**TÜRKİYE MOTOSİKLET FEDERASYONU BAŞKANLIĞI**  
**TURKISH MOTORCYCLING FEDERATION**

**06 EKİM 2018 TARİHİNDE YAPILACAK MALİ GENEL KURUL TOPLANTISI**  
**GENEL KURUL ÜYELERİNE BİLGİLENDİRME DUYURUSU**

Bilindiği üzere Federasyonumuzun Mali Genel Kurul toplantısı 06 Ekim 2018 tarihinde Cumartesi günü saat: 10:00'da çoğunluk sağlanamaması halinde 07 Ekim 2018 tarihinde Pazar günü aynı yer ve saatte Büyük Hanlı Park Otel Çankaya mah. Simon Bolivar Bulvarı No:32 Çankaya ANKARA adresinde yapılacaktır.

Federasyonumuza bildirilmiş olan Genel Kurul Üyelerine duyurulur.

Saygılarımızla

Türkiye Motosiklet Federasyonu

**GENEL KURUL TOPLANTISI SEYAHAT VE KONAKLAMA HAKKINDA BİLGİLENDİRME:**

- Mali Genel Kurul üyelerinin kabul işlemleri 06 Ekim 2018 Cumartesi günü saat 09:00 itibarı ile Genel Kurulun yapılacağı otelde başlayacaktır.
- Mali Genel Kurul toplantısına Ankara ili dışından katılacak olup Federasyonumuza daha önceden isimleri bildirilmiş olan Genel Kurul üyeleri istedikleri takdirde 05 Ekim 2018 tarihinde saat 14:00'den itibaren Genel Kurulun yapılacağı otele giriş yaparak ikamet edebilecekler olup, konaklama giderleri Federasyonumuzca karşılanacaktır.
- Otelde konaklama yapmak isteyen Genel Kurul Üyelerinin en geç 25 Eylül 2018 tarihine aşağıda yazılı olan otel sorumlusunun telefon numarasından rezervasyonlarını yaptırmaları gerekmektedir.
- Mali Genel Kurul toplantısına Ankara ili dışından katılacak olup Federasyonumuza daha önceden isimleri bildirilmiş olan Genel Kurul üyelerinin Ankara'ya ulaşımını Havayolu ile yapmak isteyenlerin aşağıda yazılı olan kişi ve telefonda irtibat kurarak uçak biletlerini tedarik etmeleri veya kendileri tarafından satın alınan uçak biletlerini Genel Kurul ön kayıt esnasında ibraz etmeleri gerekmekte olup (bilet bedelleri Federasyonca karşılanacaktır) karayolu ile (Otobüsle) gelecek üyelerimizin de bilet bedelleri de Federasyonumuzca karşılanacaktır.
- Delegelerimiz ile birlikte gelen ve Genel Kurul üyesi olmayan misafirlerimiz, toplantı süresince Genel Kurul'un yapıldığı salon dışında ayrı bir alanda konuk edileceklerdir.

**UÇAK BİLETİ VE OTEL REZERVASYONU HAKKINDA İRTİBAT KURULACAK KİŞİ VE TELEFON NUMARALARI:**

<b><u>UÇAK BİLETİ İÇİN</u></b>	<b><u>OTEL REZERVASYONU İÇİN</u></b>
Rabia Serin	Damla AKÇİL
Tel: 0312 472 3400	Tel: 0312 472 3400
Cep : 0 554 236 4306	Cep : 0 554 492 6251
E-posta: rabiaserin@mayatur.net	E-posta: mice2@mayatur.net